od dnia 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku) oraz sprawozdania finansowego Spółki 

za rok obrotowy 2024 (tj. za okres od dnia 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku), którego 

części stanowią:  

1. Sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 roku, które po 

stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 262.302.617 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt dwa miliony trzysta dwa tysiące sześćset siedemnaście złotych), 

2. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 

2024 roku, wykazujące całkowity zysk ogółem w wysokości 6.889.150 zł (słownie: sześć 

milionów osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych), 

3. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 

2024 roku, wykazujące zwiększenie netto środków pieniężnych o kwotę 29.730.307 zł 

(słownie: dwadzieścia dziewięć milionów siedemset trzydzieści tysięcy trzysta siedem 

złotych), 

4. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 

2023 do 31 grudnia 2023 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 

2.853.501 zł (słownie: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset jeden 

złotych), do kwoty 229.918.534 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć milionów 

dziewięćset osiemnaście tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote), 

5. Noty objaśniające do sprawozdania finansowego, 

a także po zapoznaniu się ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta wraz opinią 

z badania sprawozdania finansowego Spółki za 2024 rok, treścią raportu rocznego Spółki 

za 2024 rok oraz sprawozdaniem Rady Nadzorczej Spółki z działalności i oceny pracy Rady

[...]

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

11 bit studios Spółka Akcyjna 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie podziału zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym za rok 2024  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym postanawia, aby zysk osiągnięty w 2024 roku w 

wysokości 6.889.150 zł (słownie: sześć milionów osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt złotych)  przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do projektu Uchwały nr 05/06/2025 

Podstawa prawna - art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych. 

Uchwała nr 06/06/2025